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Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na 
postawione zapytania oraz dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 
związku z postępowaniem ogłoszonym w dniu 24.01.2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod nr 13355 - na wykonanie zadania pn. „Modernizacja drogi w Pachtach”. 

 
Pytanie 1 
Proszę o podanie właściwego terminu wykonania zamówienia, ponieważ w ogłoszeniu o 
zamówieniu oraz SIWZ rozdział VI jest w terminie do 20-06-2017 natomiast w Formularzu Oferty i 
w projekcie umowy jest w terminie do 20-05-2017r.  
 
Odpowiedź 1 
 
Termin wykonania umowy to 20-06-2017 W załączaniu skorygowany Formularz ofertowy.  
 
Pytanie 2 
Jaką szerokość mają mieć wzmocnione pobocza?. Czy 1 m jak napisano w załączniku do rozdziału 
III pkt.3 SIWZ, czy 0,60 m jak przedstawiono na przekroju konstrukcyjnym? 
 
Odpowiedź 2 
Pobocza wykonać obustronnie o szerokości 0,6m z każdej strony zgodnie z przekrojem 
konstrukcyjnym.  
 
 
Modyfikacja 1 
W Rozdziale III „Opis przedmiotu Zamówienia” dodaje się pkt. 5 o treści: 
„Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o 
pracę osób wykonujących niżej wymienione czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli 
wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, ze zm.).: 

− operator koparko-ładowarki: 1 osoba.” 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy 
2. Tablica ogłoszeń 
3. BIP 
4. a/a 

 
 
 
 
 
 


